TEXAS CEREAL REDEMPTIONS August 2016 September 2016 October 2016
UPC Description Redeemed Paid Amt Avg Price| Redeemed Paid Amt Avg Price| Redeemed Paid Amt Avg Price
00000016000176348 |GENERAL MILLS DORA THE EXPLORER BOX 18 OZ 53,065 $183,456.09 $3.46 52,032 $179,772.75 $3.46 50,866 $176,148.54 $3.46
00000016000176829 |GENERAL MILLS CHEERIOS BOX 36 0Z 10,341 $71,370.64 $6.90 10,489 $72,424.51 $6.90 10,072 $69,599.83 $6.91
00000016000264243 [GENERAL MILLS CHEERIOS BOX 2 -18 OZ 8 $72.00 $9.00 8 $72.00 $9.00 4 $36.00 $9.00
00000016000275287 |GENERAL MILLS CHEERIOS BOX 18 OZ 39,854 $140,160.63 $3.52 38,311 $135,112.90 $3.53 37,300f $131,758.70 $3.53
00000016000442894 |GENERAL MILLS MULTIGRAIN CHEERIOS BOX 36 OZ 2,531 $18,939.44 $7.48 2,569 $19,121.68 $7.44 2,448 $18,368.11 $7.50
00000016000625709 |GENERAL MILLS KIX BOX 180Z 19,537 $68,352.87 $3.50 19,198 $67,655.35 $3.52 18,710 $66,524.96 $3.56
00000016000301290 |GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS 2 18 OZ BOXES 1 $9.00 $9.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000030000040508 [QUAKER INSTANT GRITS BOX 18 07 663 $2,225.21 $3.36 729 $2,437.73 $3.34 726 $2,491.42 $3.43
00000030000061190 [QUAKER LIFE ORIGINAL BOX 18 OZ 19,469 $63,083.68 $3.24 18,988 $61,819.07 $3.26 19,073 $61,509.47 $3.22
00000030000313466 |QUAKER LIFE BOX 21.6 OZ (3.6 FREE) 442 $1,320.60 $2.99 168 $501.18 $2.98 68 $203.38 $2.99
00000038000001208 |KELLOGG'S CORN FLAKES BOX 18 OZ 44,098 $136,240.99 $3.09 44,855 $138,204.19 $3.08 46,893 $144,703.42 $3.09
00000038000016219 [KELLOGG'S SPECIAL K BOX 18 OZ 14,170 $56,466.17 $3.98 13,244 $52,907.14 $3.99 13,331 $53,352.73 $4.00
00000038000291210 |KELLOGG'S RICE KRISPIES BOX 18 OZ 38,227 $136,723.53 $3.58 35,342| $126,588.48 $3.58 37,379| $133,586.78 $3.57
00000038000318290 |[KELLOGG'S FROSTED MINI-WHEAT BITE SIZE 18 OZ 28,139 $86,867.50 $3.09 26,676 $83,088.87 $3.11 26,212 $81,580.85 $3.11
00000038000596674 [KELLOGG'S ALL BRAN CMPLT WHEAT FLAKES 18 OZ 3,694 $13,762.94 $3.73 3,542 $13,098.93 $3.70 3,630 $13,233.72 $3.65
00000038000937743 |KELLOGG'S MINI FROSTED WHEATS 36 OZ 872 $3,993.76 $4.58 812 $3,718.96 $4.58 966 $4,424.28 $4.58
00000042400022961 |MALT-O-MEAL HONEY&OATS BLNDRS W/ ALMNDS BOX 18 OZ 13,696 $45,810.94 $3.34 13,750 $45,969.56 $3.34 13,255 $44,384.06 $3.35
00000042400072058 |MALT-O-MEAL HONEY & OAT BLENDERS BOX 18 OZ 6,567 $21,996.17 $3.35 6,707 $22,455.05 $3.35 6,220 $20,802.46 $3.34
00000042400070993 |MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BOX 18 OZ 4,544 $14,349.60 $3.16 4,455 $14,039.51 $3.15 4,314 $13,605.96 $3.15
00000042400109037 |MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BAG18 OZ 2,061 $7,065.57 $3.43 1,977 $6,791.53 $3.44 1,883 $6,464.15 $3.43
00000042400125334 [MALT-O-MEAL OAT BLENDERS W/HONEY BAG18 OZ 88 $278.13 $3.16 75 $232.03 $3.09 68 $215.36 $3.17
00000042400125341 |MALT-O-MEAL OAT BLENDERS W/HONEY& ALMDS BAG 18 0Z 377 $1,266.72 $3.36 354 $1,180.13 $3.33 391 $1,313.27 $3.36
00000042400142997 |MALT-O-MEAL BLUEBERRY MINI SPOONERS BAG 18 OZ 83 $286.81 $3.46 81 $271.85 $3.36 67 $229.36 $3.42
00000042400146322 |MALT-O-MEAL BLUEBERRY MINI SPOONERS BOX 18 OZ 217 $731.29 $3.37 205 $690.85 $3.37 176 $593.12 $3.37
00000042400230632 |MALT O MEAL SCOOTERS 18 0Z 0 $0.00 $0.00 2 $7.18 $3.59 $0.00 $0.00 $0.00
00000042400230625 |MALT O MEAL SCOOTERS 36 0Z 499 $2,767.61 $5.55 473 $2,625.74 $5.55 420 $2,345.13 $5.58
00000072400000256 |WHOLE GRAIN CREAM OF WHEAT BOX 18 OZ 387 $1,446.43 $3.74 465 $1,703.20 $3.66 1 $3.19 $3.19
00000042400225089|MALT O MEAL CORN FLAKES 18 0OZ 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 1 $0.25 $0.25
00000042400218746|MALT O MEAL CORN FLAKES BAG 18 0Z 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 2,229 $5,683.77 $2.55
00000072400000256|WHOLE GRAIN CREAM OF WHEAT BOX 18 OZ 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 494 $1,829.94 $3.70
00000884912014269 |POST HONEY BUNCHES OF OATS HONEY ROASTED BOX 18 OZ 98,954| $321,274.68 $3.25 102,936 $335,471.65 $3.26 106,920| $348,415.83 $3.26
00000884912014276 |POST HONEY BUNCHES OF OATS W/ALMONDS BOX 18 OZ 155,247| $507,837.89 $3.27 155,423| $510,176.28 $3.28 164,942| $544,136.89 $3.30
00000884912017864 [POST HONEY BUNCHES OF OATS VANNILLA 18 OZ 33,519 $109,609.63 $3.27 32,852 $108,227.31 $3.29 29,427 $97,823.84 $3.32
00000884912109101 |POST GRAPE NUT FLAKES BOX 18 0Z 2,876 $9,096.78 $3.16 2,695 $8,572.95 $3.18 4,640 $15,250.06 $3.29
00000884912005632 |POST HONEY BUNCHES OF OATS WHOLE GRAIN 18 OZ 8,231 $25,991.69 $3.16 6,270 $19,721.99 $3.15 998 $3,514.37 $3.52
00000884912006233 [POST HONEY BUNCHES OF OATS W/ALMOND CRUNCH 18 OZ 3,506 $12,889.07 $3.68 3,729 $13,699.04 $3.67 1,058 $3,866.77 $3.65
00000884912001863 |POST HONEY BUNCHES OF OATS WITH ALMONDS 36 OZ 521 $4,059.24 $7.79 93 $733.87 $7.89 12 $97.60 $8.13
00000884912001870 |POST HONEY BUNCHES OF OATS HONEY ROASTED 36 0Z 302 $2,353.88 $7.79 153 $1,203.11 $7.86 9 $71.91 $7.99
00000016000487956 |GENERAL MILLS RICE CHEX BOX 18 OZ 3,834 $15,489.90 $4.04 3,949 $15,960.45 $4.04 4,112 $16,009.07 $3.89
00000016000487710 |GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS BOX 18 OZ 21,174 $78,830.18 $3.72 20,117 $74,531.99 $3.70 21,203 $78,558.45 $3.71
00000016000487970 |GENERAL MILLS CORN CHEX BOX 18 OZ 3,214 $13,019.06 $4.05 3,294 $13,326.18 $4.05 3,255 $12,722.66 $3.91

635,008 $2,179,496.32 627,018 $2,154,115.19 633,773  $2,175,459.66
00000038000482809 |KELLOGG'S CORN FLAKES BOX 36 OZ 20,081 $110,282.71 $5.49 20,253| $111,508.41 $5.51 18,781| $103,652.84 $5.52
00000042400001041 |MALT-O-MEAL ORIGINAL BOX 36 OZ 2,305 $10,030.84 $4.35 2,466 $10,736.85 $4.35 2,659 $11,521.34 $4.33
00000042400001096 [MALT-O-MEAL ORIGINAL BOX 18 OZ 3,434 $9,553.72 $2.78 3,481 $9,693.46 $2.78 3,728 $10,351.00 $2.78
00000042400022886 |MALT-O-MEAL HONEY & OATS BLENDERS BAG 36 OZ 10,866 $53,773.13 $4.95 10,272 $50,438.98 $4.91 10,529 $52,406.30 $4.98
00000042400022992 |MALT-O-MEAL HONEY & OAT BLENDERS WITH ALMONDS 19,908 $98,259.82 $4.94 19,625 $95,524.05 $4.87 15,902 $77,937.90 $4.90
00000042400025542 [MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BAG 18 OZ 3,861 $9,847.46 $2.55 3,387 $8,648.05 $2.55 3,479 $8,856.77 $2.55
00000042400062370 |MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BAG 36 OZ 6,972 $32,300.11 $4.63 6,723 $30,546.51 $4.54 6,748 $33,413.99 $4.95
00000042400071983 |MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BOX 18 OZ 2,680 $7,621.13 $2.84 2,681 $7,681.44 $2.87 2,582 $7,403.13 $2.87
00000042400925019 |MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BAG 36 OZ 4,604 $22,645.82 $4.92 4,355 $20,992.00 $4.82 4,261 $20,630.14 $4.84
00000042400181521 |MALT-O-MEAL FRST MINI SPOONERS MNSTR SIZE BOX 36 2 $10.04 $5.02 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000042400181538 |MALT-O-MEAL STRWBRY CRM MINI SPNRS MNSTR BOX 36 OZ 1 $5.39 $5.39 0 $0.00 $0.00 1 $5.39 $5.39
00000042400905011 |MALT-O-MEAL CRISPY RICE BAG 36 OZ 3,778 $19,664.20 $5.20 3,338 $17,459.21 $5.23 3,074 $15,959.89 $5.19
00000042400172659 |MALT O MEAL BLUEBERRY MINI SPOONERS 36 OZ 189 $956.55 $5.06 209 $1,067.50 $5.11 148 $761.06 $5.14
00000042400058007| MALT-O-MEAL CRISPY RICE BAG 18 OZ 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 243 $666.44 $2.74
00000042400070887|MALT-O-MEAL CRISPY RICE BOX 18 0Z 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 62 $15.50 $0.25

78,681  $374,950.92 76,790  $364,296.46 72,197  $343,581.69

Grand Total Cereal Dollar Amount

$2,554,447.24

$2,518,411.65

$2,519,041.35
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